VL
dit. res
mutatio
hunc
gus. co
i. t. sicut
e appos
d. f. a. s
collectu
sua in
utrebat
ulti. sic
cessit qn
no dene
ficiu non
y mula v
dñi inq
bust. de
ccoroi di
q hanc fa
denoche
de diez
diesta/
Eboricia/
frutes q
s deb; ele
cor. Qua
ncipalde
tribu ho
dicru et
lo horis
? lignis in
di. crucif
aci. eoz.
C. r. u. n. z

De eucharistia

27

hora qsi certa et crucifixerunt eum. Hora autem nona emisit spm. Unde dominus in Matth. xxvij. Et circa horam nonam exclamauit vox magis. et sequitur. et emisit spm. Et istud intelligo de missa quod dicunt solenitatem in ecclesia. quod misse particulares possunt dici a puncto aurore usque ad sextam. et in diebus ieiuniorum usque ad nonam. Post nonam autem non debet celebrari missa nisi forsan in diebus ieiuniorum et ratione ordinum. Concederetur autem notandum est quod non solum missa. verum etiam alie hore canonice dicuntur in memoriam passionis christi. Matutina enim dicuntur in memoriam quod christus hora matutinali fuit caput et vincere fuit ductus ad Annam principem sacerdotum ubi fuit multipliciter delusus. Et debet dici matutina media nocte. iuxta psalmum ps. cxvij. Nedia nocte surgebam ad portam tibi regem. Propterea dominus in memoriam quod christus illa hora in domo cayphe ligatus ad collum fuit durissime et gressim flagellatus. ita quod fuisse quod predixerat Isaia propheteta a plata pedis usque ad verticem non erat sanitatis in eo. Tercia autem dicuntur in memoriam quod illa hora christus fuit ductus ad pylatum. et crucifixus fuit linguis iudeorum clamatum et dicentiis. Tolle tolle crucifige eum. Et fuit illud iesum pleatum psalmum ps. xxi. Apuerunt super me os suum sicut leo rapies et rugies. Propterea dominus in memoriaz quod in illa hora christus expoliatus et illulius et a militibus fuit clavatus in cruce. et tunc fuit iesum pleatum illud psalmum ps. xxi. Foderunt manus meas et pedes meos. Nonna dominus in memoriaz quod in illa hora christus felle et acero potatus expirauit dices. Propter manus tuas commendo spiritum meum. et fuit iesum pleatum illud psalmum ps. lxxvij. Dedecit in escam meam fel. et in siti mea potauerunt me acero. Clespe autem dicuntur in memoriaz quod in illa hora christus fuit datum a pylato nobili decurioni Joseph. et per eum fuit dominus in cruce depositus. Et iesum pleatum dominus in memoriaz quod christus illa hora a matre sua tristissima et alijs sanctis milieribus lamentatus et aromatibus conditus fuit positus in sepulchro. Et sic bonum esse et arguunt ut quilibet septem horas dicere in hora determinata. Iuxta illud psalmum ps. cxvij. Septies in die laude dixi tibi. Verum quod propter rei familiaris occupationem vel propter humanam fragilitatem nequit istud servari. servetur tamen illud quod ordinatum est extra de celemis. c. psalter. ubi dominus sic. Presbiter matutinali officio expleto. scilicet media nocte manu persum sive servitur. vel deliciae primariae: terciaria: sextaria: nonaria: respamque